
Iktatószám (Ajánlatkérő): 14-TG/92-1/2024 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

az Oroszlány Város Önkormányzata – vízmérők átfolyási átmérőjének felülvizsgálata 
tervezési munkáira 

Tisztelt Ajánlattevő! 

Oroszlány Város Önkormányzata (a továbbiakban: Ajánlatkérő) ajánlatot kér az Oroszlány Város 
Önkormányzata – vízmérők átfolyási átmérőjének felülvizsgálata tárgyú projekt tervezési feladatainak 
ellátására. 

Ajánlatkérő adatai: 

Ajánlatkérő neve címe adószáma bankszámlaszáma 

Oroszlány Város Önkormányzata 
2840 Oroszlány, 
Rákóczi F. u. 78. 

15729631-2-11 12028003-00254374-00100004 

Előzmények: 

Ajánlatkérő a nem lakossági felhasználók víziközmű-szolgáltatásért alapdíjak mérséklése érdekében kívánja 

felülvizsgáltatni egyes fogyasztási helyein található átfolyási vízmérőket az átfolyási vízmérő átmérőjének 

csökkentése miatt. 

Az elvégzendő munka részletezése: 

Ajánlattevő feladata Ajánlatkérő alábbi fogyasztási helyein található vízmérők átmérőcsökkentési 

lehetőségének vizsgálata, a szükséges egyeztetések lefolytatása, különösen a szolgáltatóval és a 

Katasztrófavédelmi Igazgatósággal: 

Fogyasztási hely neve Fogyasztási hely címe Fogyasztási hely hrsz Átmérő 

Oroszlányi Bányászati Múzeum 2840 Oroszlány, Csákvári utca 45. Oroszlány 080 100 

Móra Ferenc Kollégium 2840 Oroszlány, Asztalos János u 4.  Oroszlány 871 80 

Kölcsey Ferenc Művelődési Központ 
és Könyvtár 

2840 Oroszlány, Szent Borbála tér 1. Oroszlány 878/2 80 

Táncsics Mihály óvoda 2840 Oroszlány, Mester utca 1. Oroszlány 2117/5 80 

Szolgáltató Városközpont 2840 Oroszlány, Szent István tér 1. Oroszlány 565 80 

A tervezési feladat részét képezi 

• Az ÉDV ZRt.-vel szükséges egyeztetések lefolytatása, különösképpen a beépíthető legkisebb átmérőjű 
vízmérő tekintetében 

• A Katasztrófavédelmi Igazgatósággal szükséges egyeztetések lefolytatása, esetlegesen szükséges 
nyilatkozatok, hozzájárulások beszerzése 

• A vízmérő átépítés várható költségeinek teljeskörű becslése, beleértve az összes járulékos költséget 
(pl.: szolgáltaó felé fizetendő díjak)  

• Az új vízmérő beépítéséhez szükséges tervdokumentáció teljeskörű elkészítése, szükséges 
egyeztetések lefolytatása. 

Ajánlatkérő a nyertes ajánlattevő által elfolytatott egyeztetések és az általa tett szakmai javaslat alapján, a 

becsült költségek figyelembevételével dönt az egyes vízmérők cseréjéről és az azokhoz szükséges tervezési 

munkák elvégzéséről. 

A helyszín felmérésére és megtekintésére, valamint konzultációra lehetőséget biztosítunk. 

Az árajánlatnak tartalmaznia kell a vállalkozó adatait és az elvárt ellenszolgáltatást, amely tartalmazza az 

összes járulékos költséget. Ajánlattevő árajánlatát a helyszíni bejáráson tapasztaltak, illetve a saját 

számításaira figyelemmel határozza meg. Az ajánlat elválaszthatatlan részét képezi vállalkozó megfelelőségi 



2 

  

nyilatkozata arról, hogy az ajánlatában részletezett műszaki tartalom, illetve az elkészülő tervek s vonatkozó 

jogszabályi előírásoknak, illetve szabványoknak teljes mértékben megfelelnek. Az ajánlatnak tartalmaznia kell 

minden, döntés előkészítéshez és a vízmérők tervezéséhez, közműszolgáltatókkal történő egyeztetéshez, 

szükség esetén engedélyeztetéshez, szükséges költséget. Fizetési feltételek a mellékelt (2. melléklet) szerződés 

tervezet alapján. 

Bírálati szempont: legkedvezőbb ár-érték arányú árajánlat. 

A szükséges egyeztetések lefolytatása, szakmai javaslat határideje: szerződéskötést követő 15. nap 
A tervezési feladat határideje: a tervezendő vízmérők Ajánlatkérő általi meghatározását követő 15. nap 

Ajánlatkérő kapcsolattartója: Kovács Gábor Ferenc 
e-mail:   kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu 
telefonszám:   +36 (20) 316-91-25 

Az ajánlattétellel kapcsolatos határidők, egyéb információk: 

2024. március 12. (kedd) Az ajánlattételi felhívás megjelenésének napja, a dokumentáció 
rendelkezésre állásának kezdő napja. 

2024. március 19. (kedd) 10:00 óra Az ajánlattételi határidő lejárta.  

2024. március 19. (kedd) 13:00 óra  Az önkormányzat eljárásrendje szerint, a beérkezett ajánlatok 
vizsgálata és az Ajánlattevővel való közlését követően az 
Ajánlatkérő újabb ajánlattételre hívja fel a résztvevőket. 

2024. március 20. (szerda) 10:00 óra Az Ajánlattevő végső ajánlatának benyújtása. 

Ajánlattétel módja: Ajánlat tehető a csatolt „Ajánlat tervezési munkára” kitöltött ajánlati lap (1. melléklet) 

valamint az megküldésével elektronikus úton a bartalus.laszlo@oroszlany.hu és 

kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu e-mail címekre. Az ajánlatok titkosságát az ajánlatkérő biztosítja az 

ajánlattételi határidő lejártáig 

Ajánlatok elbírálásának szempontjai: 

• Ajánlati ár, 

• Oroszlány Város Önkormányzata költségvetésében e célra biztosítandó forrás rendelkezésre állása a 

jelen eljárás során benyújtott legjobb ajánlat függvényében. 

Oroszlány, 2024. március 12. 

 Lazók Zoltán 
 polgármester s.k. 

mailto:kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu
mailto:bartalus.laszlo@oroszlany.hu
mailto:kovacs.gabor.ferenc@oroszlany.hu

